
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2016
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzania konkursu na kandydata
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Parzymiechach

Na podstawie art. 36 a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt. 2 ustawy dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
i publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) w zw. 
z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm. ).

Wójt Gminy Lipie
zarządza,  co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Parzymiechach w następującym składzie:

1) Ewa Brzózka - przedstawiciel Wójta Gminy Lipie,

2) Agnieszka Kotynia - przedstawiciel  Wójta Gminy Lipie,

3) Anna Mach - przedstawiciel  Wójta Gminy Lipie,

- Barbara Łosik - przedstawiciel Wójta Gminy Lipie (osoba rezerwowa),

4) Agnieszka Bąk - przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty,

5) Adam Pukocz - przedstawiciel  Śląskiego Kuratora Oświaty,

6) Katarzyna Balas - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Parzymiechach,

7) Monika Gworys - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Parzymiechach,

8) Agnieszka Karkos- przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Lipiu.

§ 2. Wyznacza się Annę Mach na Przewodniczącego komisji konkursowej.

§ 3. Komisja pracuje w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. nr 60 , poz. 373 z późn. zm.).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 
Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: CC488A4B-3BDD-4417-8D5C-9A92DC040CB1. Podpisany Strona 1




